平成 23年 4月 1日

各 位

連結子会社間の合併完了に関するお知らせ

平成 23年 2月 4日付「子会社の合併に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、当社連結子会

社であるアミタ株式会社とアミタエコブレーン株式会社の合併が、本日（平成 23年 4月 1日）予定ど

おり完了しましたのでお知らせいたします。なお、この合併は、アミタ株式会社を存続会社、アミタ

エコブレーン株式会社を消滅会社とするものです。

以 上

会社名 ア ミ タ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 熊 野 英 介

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 J A S D A Q ）

問合せ先責任者 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 清 水 太 朗

ＴＥＬ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）